
令和2年10月吉日

肥後東ライオンズクラブ会員　各位

会長　濱洲真剛

「We Serve！クーポン」開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当クラブ運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、過日お知らせしました標記事業について開催の運びとなりました。

新型コロナウイルスの感染拡大により会員それぞれの事業において少なからず影響を受けるなか、

当事業を実施することで微力ながらも会貞相互の事筆享接に肇耳阜ことはもと＿より、＿例会の開噂が

出来ない状況において、お互いを思いやる気持ちで会員相互の絆を深める機会にすることを目的と

しています。事業主旨をご理解のうえ、たくさんの皆さまにご活用いただければ幸いです。

短期間での企画立案のため至らぬ点もあろうかと思いますが何卒ご容赦願います。

敬具

実施要項‾一

1．発行元　　　肥後東ライオンズクラブ

2．発行額　　　会員1名につき2万円（2，000円×10枚）

3．使用期限　　　10月上旬～12月末日

4．送付時期・方法　　10月9日より会員宛てにレターパックにて郵送

5．対象事業所・店舗　　　同封の事業所・店舗一覧を参照

6．使用条件

※おつりはでません。

※クーポン裏面に使用日、会員氏名、連絡先を記入してください。

会員の利用状況確認ためクーポン毎にナンバリング対応しています。

※第三者への譲渡禁止（会員家族による利用は可）。

※当事業終了後、未使用分についてはすべてをドネーションとさせていただき、会員名を

ご紹介いたします。

7．連絡先　※ご質問等ございましたら下記までご連絡下さい。

会長　濱洲　真剛　　携帯番号090－4517－9550

幹事　演崎　憲一郎　携帯番号090－7016－6473

以上


